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WYPADEK  DROGOWY  NA  S  –  8  W  TYBLACHWYPADEK  DROGOWY  NA  S  –  8  W  TYBLACHWYPADEK  DROGOWY  NA  S  –  8  W  TYBLACH

wskutek  nadmiernej  prędkości  doszło  do  wypadku  drogowego.

Do  wypadku  doszło  1  maja  2017  roku  przed  godziną  17:00  na  123  km  drogi  ekspresowej  S-8  /  kierunek  Warszawa  /  w
miejscowości  Tyble  w  gminie  Sokolniki.  Według  wstępnych  ustaleń,  kierujący  pojazdem  marki  Nissan  Primera  wraz  z
przyczepką  lekką,  44  -  letni  mieszkaniec  powiatu  pajęczańskiego,  wskutek  niedostosowania  prędkości  do  warunków
ruchu  stracił  panowanie  nad  kierowanym  pojazdem  i  uderzył  w  prawidłowo  jadący  pojazd  marki  Mazda  kierowany  przez
33  -  letniego  mieszkańca  powiatu  tarnowskiego.  Wskutek  tego  wypadku  dwie  małoletnie  pasażerki  tego  pojazdu  wieku
3  miesiące  i  3  –  lata  zostały  zabrane  do  szpitala.  Ich  życiu  i  zdrowiu  nie  zagraża  niebezpieczeństwo.  Uszkodzone
zostały  również  pojazdy  uczestniczący  w  wypadku.  Na  miejscu  lądował  również  śmigłowiec  Lotniczego  Pogotowia
Ratunkowego.  Kierowcy  obu  pojazdów  w  chwili  tego  zdarzenia  byli  trzeźwi.  Dokładne  okoliczności  tego  wypadku
wyjaśniają  policjanci  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Wieruszowie.

 

W  trosce  o  bezpieczeństwo  na  drodze  policja  apeluje  :  Pamiętajmy  o  dostosowaniu  prędkości  do  warunków  panujących
na  drodze  oraz  o  zachowaniu  bezpiecznej  odległości  od  pojazdu  poprzedzającego.  Pamiętajmy  także  o  obowiązkowym
oświetleniu  i  oznaczeniu  unieruchomionego  pojazdu.  Rozważmy  wyposażenie  naszego  pojazdu  w  elementy  odblaskowe,
których  używajmy  podczas  postoju  pojazdu  szczególnie  kiedy  zapada  zmrok.  Rozważmy  też  podróż  pojazdem  zwłaszcza
wielkogabarytowym  w  czasie  silnych  podmuchów  wiatru.  Pamiętajmy  o  własnym  bezpieczeństwie  oraz  o  nie
przecenianiu  własnych  umiejętności  podczas  kierowania  pojazdami.
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